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|

13573 ESCUELA AGRARIA M NAS HS. A ESC ASISTENTESDE O O O LC1 ASI STENTE Bl OLOG A 1 MATUTI NO' VESP 10,0  Suplente LI CENCI A MEDI CA 2 dias semanales. Previo envio intencién 963086

DE CORRALES LABORATORI O FI SICA QUM CA ERTI NO comunicarse al tel: 46508005-
Administracion.

13961 ESCUELA TECNI CA E.B.I. 8A CIENCIAS FI SI CO - DOBLE HORARI O 2, Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD miércoles 08:00 a 09:30 961917
VI CHADERO EXTENDI DO QU M CA

13961 ESCUELA TECN CA M PROGRAVA RUMBO O RA1 COVWPONENTE Cl ENCI AS VESPERTI NO Supl ente LI CENCI A POR MATERNI DAD jyeves 15:20 a 16:05 , 16:05 a 16:50 , 16:50 961918
VI CHADERO EXP. QU M CA al7:35.

13821 ESCUELA TECNI CA COVERCI O Y TALLER DE NI VELACI ON NOCTURNO Interino Sin definir MIERCOLES 18:20 - 19:40 959369
SUPERI OR RI VERA VENTAS

13831 ESCUELA TECNI CA B.T.P. COVERCI O Y 2 0 O NA TALLER DE N VELACI ON 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 960607
TRANQUERAS VENTAS

13821 ESCUELA TECNI CA B. T. GESTION Y 2 0 0 NA TALLER DE NI VELACI ON 1 VESPERTI NO 2,0 I nterino Sin definir Lunes 18:15-19:40 961213
SUPERI OR RI VERA ADM NI STRACI ON

13821 ESCUELA TECNI CA DEPORTE, ED. EMPRENDEDURI SMO Y VESPERTI NO Suplente Sin definir Mi9 18:15-19:00; J9 18:15-19:00 COORD. 956083
SUPERI OR RI VERA FISICA Y GESTI ON VIERNES 18:15 - 19:00

13821 ESCUELA TECNI CA B.T. GESTI ON Y 1 0 O M ELEC HERRAM ENTAS PARA 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir JUEVES 19:00 - 19:40 - VIERNES 23:15 - 950984
SUPERI OR RI VERA ADM NI STRACI ON EMPRENDER 23:55 COORD. MIERCOLES 8:10 - 8:55 O

VIERNES 18:15 - 19:00

13831 ESCUELA TECNI CA | NSTALACI ONES DA  UTULAB (LAB. DE NOCTURNO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A DEFINIR 946464
TRANQUERAS ELECTRI CAS TECNOLOG AS)

13831 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON TALLER SALUD Y MATUTI NO 2, Interino VOLUNTARI @ RENUNCI A JUEVES DE 12:15 A 13:45 HS 949699
TRANQUERAS BASI CA SEXUALI DAD

13831 ESCUELA TECNI CA PRODUCCI ON TALLER DE NI VELACI ON DOBLE HORARI O 2, Interino Sin definir A definir 960598
TRANQUERAS AGRI COLA

13831 ESCUELA TECNI CA HS. A. ESC. EDUCADORES ED1 EDUCADORES MATUTI NO 0, Interino VOLUNTARI O RENUNCI A ZANJA HONDA 961505
TRANQUERAS LUNES DE 12:00 A 17:00 HS

MARTES DE 12:00 A 17:00 HS



AgnD. AAgnD012i
14/ 07/ 25 09: 54: 17
Pagina : 2

Llamado

2025 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 4. 611

Radicacién Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL Grupo Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario

13841

13831

13831

13961

13821

13821

13821

13821

13811

13821

13573

13573

13821

13823

Ar ea: 274

ESCUELA N° 128 ZANJA
HONDA

Ar ea: 373
ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

ESCUELA TECNI CA
TRANQUERAS

Ar ea: 381

ESCUELA TECNI CA
VI CHADERO

Ar ea: 383
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

ESCUELA TECNI CA RI VERA
N 2

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

Ar ea: 387
ESCUELA AGRARI A M NAS
DE CORRALES

ESCUELA AGRARI A M NAS
DE CORRALES

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR RI VERA

PCLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO RI VERA

EDUCADORES
HS. A. ESC. EDUCADORES

LENGUA ESPANOLA

B.T.P. COVERCI O Y
VENTAS
EBI EDUCACI ON
BASI CA
| NFORVATI CA -
B.T. GESTION Y

ADM NI STRACI ON

| NFORMATI CA ( Cl CLO BASI CO)

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

I NGLES (Cl CLO BASI CO

EBI E.B.1. RURAL
EXTENDI DO

EBI E.B.|. RURAL
EXTENDI DO

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI E.B.|. RURAL
EXTENDI DO

0

2

1

7

7

0

0

VA

A

7B

8A

8B

9C

9B

A

9A

7B

TA

EDUCADORES

ANALI SIS Y PRODUCCI ON
DE TEXTOS

LENGUA ESPANCLA

DI SENO GRAFI CO Y WEB

ELEC PAG NAS VEB

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON - ALF.

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON - ALF.

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON- TECN. DI G

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON- TECN. DI G

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON - PROG

Cl ENCI AS DE
COVPUTACI ON - PROG

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

20,0

2,0

4,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

4,0

4,0

4,0

4,0

Interino

Supl ente

Supl ente

Interino

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

RENUNCI A TACI TA

VOLUNTARI O RENUNCI A

EXONERACI ON

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

SUVARI O CON RETENCI ON
DE MEDI O SUELDO

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

Lunes a Jueves de 12:00 a 17:00

MARTES 07:30 A 09:00 HS

A definir

Jueves de 15:20 a 16:50

L1 7:25-8:10; L2 8:10-8:55

L3 8:55-9:40; L4 9:45-10:30

Mil 7:25-8:10; Mi2 8:10-8:55

Mi3 8:55-9:40; Mi4 9:45-10:30

Viernes de 08:00 a 09:30

Espacio Docente Colaborativo: Martes de
17:00 a 18:30

J3 8:55-9:40; J4 9:45-10:30

Lunes 15:20-16:50.

Viernes 14:35-16:05.

Coord. Miércoles 16:05-16:50.
Lunes 13:00-15:20.

Viernes 16:05-16:50.

Coord. Miércoles 16:05-16:50-

L5 10:30-11:15; L6 11:20-12:05;
Mil 7:25-8:10;

J17:25-8:10

Lunes de 14:40 a 16:10 y Miércoles de 12:00
a 13:45. Coordinacion: Lunes 17:00.

950051

962149

954633

961107

961826

961827

961828

961829

962592

961832

961287

961288

961787

962058
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13823 POLO EDUCATI VO E.B.1. RURAL I NGLES DOBLE HORARI O 4, Interino RENUNCI A TACI TA Miércoles de 13:45 a 15:25 y Jueves de 962320
TECNOLOG CO RI VERA EXTENDI DO 08:00 a 09:30. Coordinacion: Lunes 17:00.

13961 ESCUELA TECNI CA EBI E.B. 1. RURAL 7 0 0 T7A INGES 1 DOBLE HORARIO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Martes de 09:40 a 12:05 961510
VI CHADERO EXTENDI DO Miércoles de 08:45 a 09:30

13961 ESCUELA TECNI CA EBI E.B.1. RURAL 8 0 0 B8A INGES 1 DOBLE HORARIO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Martes de 08:00 a 08:45 961511
VI CHADERO EXTENDI DO Jueves de 08:45 a 09:30 y de 10:25 a 12:05

13821 ESCUELA TECNI CA Cl ENCI AS | NGLES MATUTI NO 4, Supl ent e Sin definir M1 7:25-8:10; M2 8:10-8:55; 961810
SUPERI OR RI VERA NATURALES J3 8:55-9:40; J4 9:45-10:30

13823 POLO EDUCATI VO FORESTAL - TD3 MECANI ZACI ON FORESTAL MATUTI NO Supl ente LI CENCI A MEDI CA jueves de 8:00 a 14:30. coord lunes 17:00 960893
TECNOLOG CO RI VERA Bl NACI ONAL 1

13961 ESCUELA TECNI CA CD1 TALLER CORTADCR VESPERTI NO 0, Interino Sin definir A definir 947648
VI CHADERO CABELLO DANVA CABELLO DANVA

13961 ESCUELA TECNI CA AGRARI O - RURAL 2 PRACTI CA AGRI COLA Y DOBLE HORARI O 5, Supl ente VOLUNTARI O RENUNCI A Viernes de 13:50 a 17:45. 960142
VI CHADERO MAQUI NARI A

13961 ESCUELA TECNI CA B. T. AGRARIO- RURAL 3 0 O MA  PRACTI CA AGRI COLA Y 1 DOBLE HORARI O 5,0 Supl ent e VOLUNTARI @ RENUNCI A Viernes de 08:45 a 12:50. 960143
VI CHADERO MAQUI NARI A

13831 ESCUELA TECNI CA ALQIAM ENTO Y TALLER DE NI VELACI ON MATUTI NO' VESP 2,0 Interino Sin definir A definir 960594
TRANQUERAS SERV. ERTI NO

13821 ESCUELA TECNI CA S| STEMAS TUTORI A DE PROYECTO NOCTURNO 2, Interino Sin definir VIERNES 22:35 - 23:55 COORD. VIERNES 945406
SUPERI OR RI VERA MECANI COS UTULAB 18:15 - 19:00

13961 ESCUELA TECN CA HS. A. ESC. AS| STENTES DE LC2 ASISTENTE QUI M CA DOBLE HORARI O 5, Supl ente LI CENCI A POR MATERNI DAD Martes : de 09:30 a 12:00 961919
VI CHADERO LABORATORI O Miércoles: de 09:30 a 12:00

13961 ESCUELA TECNI CA B. T. AGRARIO - RURAL 2 0 O MB QUM CA BI OTECNOLOG CA 1 DOBLE HORARI O 3,0 Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD martes 08:00 a 9:30, 12:05 a 12:50. 961920

VI CHADERO
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Ar ea: 624 QU M CA
13961 ESCUELA TECNI CA B. T. AGRARRO- RURAL 3 0 O MA QU M CA BI OTECNOLOG CA 1 DOBLE HORARI O 2,0 Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD A definir 961921
VI CHADERO
Ar ea: 648 RELACI ONES HUVANAS Y PUBLI CAS
13821 ESCUELA TECNI CA B.T.P. ESTETI CA DE 2 0 O DA RELACI ONES HUVANAS Y 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir LUNES 12:05 - 12:50 - JUEVES 7:25 - 8:10 948399
SUPERI OR Rl VERA SALON PUBL| CAS COORD. VIERNES 18:15 - 19:00 O
MIERCOLES 8:10 - 8:55
13821 ESCUELA TECNI CA B.T.P INSTALACCONES 2 0 O DD RELACI ONES PUBLI CAS 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir JUEVES 18:20 - 19:40 COORD. 945320
SUPERI OR RI VERA ELECTRI CAS MIERCOLES 8:10 - 8:55 O VIERNES 18:15 -
19:00
13821 ESCUELA TECNI CA B. T.P. COMVERCI O Y 2 0 O DF RELACI ONES PUBLI CAS 1 NOCTURNO 2,0 I nterino Sin definir M2 19:00-19:40; M3 19:40-20:20 COORD. 950020
SUPERI OR Rl VERA VENTAS VIERNES 18:15 - 19:00 O MIERCOLES 8:10
-8:55
13821 ESCUELA TECNI CA B.T.P SOPORTE TECNNCO 2 0 O DH RELACI ONES PUBLI CAS 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir LUNES 23:15 - 23:55 - MIERCOLES 20:30 - 945352
SUPERI OR Rl VERA | NFORMVATI CO 21:10 COORD. MIERCOLES 8:10 - 8:55 O
VIERNES 18:15 - 19:00
13831 ESCUELA TECNI CA B.T.P. SOPORTE TECNNCO 2 O O DC RELACI ONES PUBLI CAS 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir A definir 924084
TRANQUERAS | NFORMVATI CO
13831 ESCUELA TECN CA B.T.P. COVERCI O Y 2 0 O DB RELACI ONES PUBLI CAS 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 918754
TRANQUERAS VENTAS
Ar ea: 728 TALLER DE VESTI MENTA
13961 ESCUELA TECNI CA C P 1I. ROPA SPORT 0O 0 1 CCl1 ROPA SPORT 1 DOBLE HORARIO 18, 0 Interino Sin definir A definir 947695
VI CHADERO
13961 ESCUELA TECNI CA C P I. ROPA BLANCA 0 0 1 CB1 ROPA BLANCA 1 DOBLE HORARI O 18,0 Interino Sin definir A definir 947702
VI CHADERO
Ar ea: 735  TALLER DI SENO Y COM VI SUA
13821 ESCUELA TECNI CA C T T GASTRONOMA - 0 1 1 TF1 ARTE FOOD STYLI NG 1 NOCTURNO 2,0 Suplente Sin definir L6 21:55-22:35; L7 22:35-23:15 COORD. 962348
SUPERI OR RI VERA Bl NACI ONAL ( UTUFAB) MARTES 14:20 - 15:05
Ar ea: 801 MATENMATI CA NI VEL |
13823 POLO EDUCATI VO EBI E.B.1. RURAL 8 0 0 8A MATEMATI CA 1 DOBLE HORARI O 5,0 Interino RESERVA DE EFECTI VI DAD Martes 15:25-16:10; Miércoles 08:45-11:15 y 960095
TECNOLOG CO RI VERA EXTENDI DO Viernes 16:15-17:00. Coordinacion: Lunes
17:00.
13823 POLO EDUCATI VO EBI E.B.I. RURAL 9 0 O 9A  MATEMATI CA 1 DOBLE HORARI O 4,0 Interino RESERVA DE EFECTI VI DAD  Martes 16:15-17:00; Miércoles 15:25-17:00y 960096
TECNOLOG CO RI VERA EXTENDI DO Jueves 13:45-14:30. Coordinacion: Lunes
17:00.
Ar ea: 915 TECNI CAS | NFORVATI CAS NI VEL 11
13821 ESCUELA TECNI CA B.T. TECNOOOGASDE 3 0 O ME TUTORI A DE PROYECTO 1 MATUTI NO 2,0 Suplente Sin definir J3 8:55-9:40; J4 9:45-10:30 COORD. 962345

SUPERI OR RI VERA LA | NFORVACI ON UTULAB VIERNES 18:15 - 19:00
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Ar ea: 915 TECNI CAS | NFORMATI CAS NI VEL 11
13821 ESCUELA TECNI CA B.T. TECNOOOGASDE 2 0 O M SISTEMAS OPERATI VOS 1 MATUTI NO 4,0 Suplente Sin definir Mi5 10:30-11:15; Mi6 11:20-12:05; V5 10:30- 962341
SUPERI OR Rl VERA LA | NFORMACI ON 11:15; V6 11:20-12:05 COORD.
MIERCOLES 8:10 - 8:55 O VIERNES 18:15 -
13821 ESCUELA TECNI CA B. T. TECNOLOGASDE 2 O O MG S| STEMAS OPERATI VOS 1 VESPERTI NO 4,0 Supl ente Sin definir M2 12:50-13:35; M3 13:35-14:20; J2 12:50- 962343
SUPERI OR RI VERA LA | NFORVACI ON 13:35; J3 13:35-14:20 COORD. MIERCOLES
8:10 - 8:55 O VIERNES 18:15 - 19:00
13821 ESCUELA TECNI CA B.T. TECNOOOGASDE 3 0 O NME ADM NI STRACI ON 1 MATUTI NO 3,0 Suplente Sin definir M4 9:45-10:30; M5 10:30-11:15; M6 11:20- 962347
SUPERI OR RI VERA LA | NFORVACI ON S| STEMAS OPERATI VOS 12:05 COORD. VIERNES 18:15 - 19:00
13821 ESCUELA TECNI CA B. T. TECNOLOGASDE 2 O O MG ELEC VI DEQJUEGCS 1 VESPERTI NO 2,0 Supl ente Sin definir Mi9 18:15-19:00; J9 18:15-19:00 COORD. 0962344
SUPERI OR RI VERA LA | NFORVACI ON MIERCOLES 8:10 - 8:55 O VIERNES 18:15 -
19:00
13821 ESCUELA TECNI CA B.T. TECNOOGASDE 2 0 O M=  ELEC VI DEQIUEGOS 1 MATUTI NO 2,0 Suplente Sin definir Mi7 12:05-12:50; J7 12:05-12:50 COORD. 962342
SUPERI OR Rl VERA LA | NFORMACI ON MIERCOLES 8:10 - 8:55 O VIERNES 18:15 -
19:00
13831 ESCUELA TECN CA B.T.P SOPORTE TECNNCO 2 0 O NB TALLER DE NI VELACI ON 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir A definir 960602
TRANQUERAS | NFORMATI CO
Ar ea: TRABAJO Y PRODUCCI ON - UAL
13937 MARI A AUXI LI ADORA F. P. B DEPORTE Y 2 3 1 FB3 PROYECTO EDUCATI VO 1 VESPERTI NO 2,0 Suplente Sin definir V4 14:50-15:35; V5 15:35-16:20 COORD. 963024
RECREACI ON S| NGULAR || MARTES 19:00 - 20:30 - VIERNES 17:30 -
18:15
13821 ESCUELA TECNI CA HS. A ESC. REF. EDUCACON 0O 0 O ETA PLAN AVANZA - REF. 1 DOBLE HORARI O 6,0 Interino VOLUNTARI @' RENUNCI A A definir 962561
SUPERI OR RI VERA Y TRABAJO - EDUC. Y TRABAJO
Ar ea: TECNOLOG A - | NFORVATI CA
13927 ESCUELA N° 41 PASO C. B. T CBT INC. ALA 7 0 O TI C TECNOLOG A | NFORVATI CA 1 SI N TURNO 6,0 Suplente VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 062216
HOSPI TAL TECNOLOG A
Ar ea: TECNOLCG A
13831 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 7 0 O 7A  TECNOLOG A 1 MATUTI NO 5,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA MARTES DE 09:05 A 10:35 HS 962157
TRANQUERAS BASI CA VIERNES DE 11:25 A 13:45 HS
13831 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 8 0 O 8A TECNOLOG A 1 MATUTI NO 5,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA MARTES DE 10:40 A 12:10 HS 962158
TRANQUERAS BASI CA VIERNES DE 09:05 A 11:25 HS
13831 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 8 0 O 8A TECNOLOG A 2 MATUTI NO 5,0 Interino RENUNCI A TACI TA MARTES DE 10:40 A 12:10 954712
TRANQUERAS BASI CA VIERNES DE 09:05 A 11:25
13937 MARI A AUXI LI ADORA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9D TECNOLOG A 1 MATUTI NO 4,0 Suplente Sin definir L1 7:30-8:15; L2 8:15-9:00; M7 12:15-13:00; 962350
BASI CA M8 13:30-14:15 COORD. VIERNES 17:30 -

18:15



